日本医学会分科会事務局御中

平素より,本会の事業推進にビ協力を賜りまして,誠にありがとうございます.

さて,今般,標記について,厚生労働省'医薬・生活衛生局血液刻策課から日本医学会宛に別紙のとおり周知依
頼がありましたので,貴学会の会員樹立に周知の程よろしくぉ願いします

内容は下記のURLをご覧下さいますようぉ願いいたします

h :/加WwhouNi.mNW..'た10urevd伽/tsuC11VI'18020210060. df

なお,詳ホ剛訓享生労働省'医薬・生活衛生局血液刻策課(翫舌:03-3595-2395,担当:神垣氏)にお問い合わせ
下さいますようぉ願い申し上げます

輸血用血液重駒」の使用時の安全確保措置の周知徹底にっいて個知依桐

平成30年2月7日

日本医学会

日本医学会 駐舌:03・3946・2121 (内 4260)

(担当・高橋)